Personliche Vorsprachen sind, durch Verfigung des Birgermeisters, bis auf unaufschiebbare persdnliche
Vorsprachen, auf fernmindliche oder schriftliche Kontakte zu beschranken. Diese MalRBhahme dient Ihrem eigenen
Schutz und dem Schutz der Mitarbeiter und Mitarbeiterinnen. Unterlagen konnen Sie in die vorhandenen
Briefkasten einwerfen. Wir bitten Sie daher auf eine persénliche Vorsprache zu verzichten. Vielen Dank fur lhr
Verstandnis!

Die Fachdienste sind Montag — Freitag von 08:00 — 12:00 Uhr und Montag bis Mittwoch
zusatzlich von 14:00 — 16:00 Uhr wie folgt zu erreichen:

[.12 Gleichstellung 02064 66 469 gleichstellungsstelle@dinslaken.de
.13 Agenda 02064 66 550 agenda@dinslaken.de

1.80 Wirtschaftsforderung 02064 66 380 wirtschaftsfoerderung@dinslaken.de
.80 Stadtinformation 02064 66 222 stadtinformation@dinslaken.de

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag - Freitag: 10 - 15 Uhr

FD 1.4 Gebdudemanagement 02064 66 203 gebaeudemanagement@dinslaken.de
FD 2.1 Steuern 02064 66 289 steuern@dinslaken.de

FD 2.2 Zahlungsabwicklung / Vollstreckung 02064 66 237 zahlungsabwicklung@dinslaken.de
FD 3.1 Ordnungsamt 02064 66 210 ordnung@dinslaken.de

FD 3.2 BUrgerburo 02064 66 666 buergerbuero@dinslaken.de

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:

Montag, Dienstag, Donnerstag: 9 - 18 Uhr
Mittwoch, Freitag: 9 - 16 Uhr

Samstag: 10 - 13 Uhr

FD 3.2 Auslanderamt 02064 66 389 auslaenderangelegenheiten@dinslaken.de
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FD 3.2 Personenstand (Standesamt)

02064 66 255

urkundenstelle@dinslaken.de

FD 3.4 Feuerschutz / Rettungswache

02064 6060 0

feuerwehr@dinslaken.de

FD 3.5 Recht

02064 66 871

recht@dinslaken.de

[ll. 4.1 Stadtentwicklung

02064 66 373

stadtentwicklung@dinslaken.de

FD 4.2 Gutachten

02064 66 443

gutachterausschuss@dinslaken.de

FD 4.2 Liegenschaften

02064 66 706

liegenschaften@dinslaken.de

FD 4.2 Vermessung

02064 66 346

vermessung@dinslaken.de

FD 4.3 Bauaufsicht, Denkmalschutz

02064 66 368

bauvaufsicht@dinslaken.de

FD 4.4 Anliegerbeitrage und Vergabestelle

02064 66 378

vergabestelle@dinslaken.de

FD 5.1 Tiefbau

02064 66 695

tiefbau@dinslaken.de

FD 5.4 Hochbau

02064 66 423

hochbau@dinslaken.de

[1.70 Sozial-und Jugendhilfeplanung

02064 66 215

sozialplanung@dinslaken.de

FD 6.1 Schule und Sport

02064 66 248

schuleundsport@dinslaken.de

FD 6.2 Bibliothek

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag: geschlossen / nicht zu erreichen
Dienstag - Freitag: 8 - 18 Uhr

02064 66 299

bibliothek@dinslaken.de

FD 6.2 Museum

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag - Freitag: 9 - 12 Uhr und
zusatzlich Montag - Mittwoch: 14 - 16 Uhr

02064 66 725

shz@dinslaken.de
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FD 6.2 Archiv

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag: geschlossen / nicht zu erreichen
Dienstag - Freitag: 9 - 12 Uhr und

zusatzlich Dienstag und Mittwoch: 14 - 16 Uhr

02064 66 741

shz@dinslaken.de

FD 6.3 Kultur

02064 66 249

kultur@dinslaken.de

FD 7.1 Soziale Dienste

0175 1824648

ASD@dinslaken.de

FD 7.2 Kinder-und Jugendférderung

02064 66 570

jugendfoerderung@dinslaken.de

FD 7.3 Senioren und Soziale Leistungen

02064 66 280

soziale.leistungen@dinslaken.de

FD 7.4 Wohnen

02064 66 280

wohnen@dinslaken.de

FD 7.6 Elternbeitrage

02064 66 649

elternbeitraege@dinslaken.de

FD 7.6 Rechtsanspriiche zentrale Dienste

02064 66 649

rechtsanspruch-kita-platz@dinslaken.de

FD 7.6 Beistandsschaften zentrale Dienste

02064 66 649

beistandsschaften@dinslaken.de

FD 7.10 Integration

02064 66 319

integration@dinslaken.de

FD 8.1 Entsorgung DIN-Service

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag - Freitag: 6:30 - 15 Uhr

02064 66 546

din-service@dinslaken.de

FD 8.2 Griunflachen/Neubau

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag - Donnerstag: 7:30 - 15:30 Uhr
Freitag: 7:30 - 12 Uhr

02064 66 473

din-service@dinslaken.de
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FD 8.2 Friedhof

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag - Freitag: 8 - 12 Uhr

02064 606118

din-service@dinslaken.de

DIN-Service Allgemein

Die Erreichbarkeit ist wie folgt:
Montag - Donnerstag: 7:30 - 15:30 Uhr
Freitag: 7:30 - 12:00 Uhr

02064 66 609

din-service@dinslaken.de
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